CEAGUA COMISION ESTATAL DEL AGUA NeE

MORELOS E?glifﬂeu Agua CEAGUA e
DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION u VISION

MORELOS

OE1.SUELDO, SALARIO Y REMUNERACIONES
periodo: SEGUNDA QUINCENA OCTUBRE 2015

CLAVE PUESTO UNIDAD SUELDO COMPEN- DEDUCCIONES SUELDO PERIODO ACTUALIZACION
ADMINISTRATIVA BRUTO SACIONES NETO (FECHA)

SECRETARIO EJECUTIVO SECRETARIA EJECUTIVA $5,000.00 $37,722.38 $9,661.15 $27,408.23 Quincenal 2Q Oct. 2015
314 SUBSTARIO INFRA. HIDRO Y PROTE SUBSR'A\} ,Ealec')\lTF RI/:I'UH,\:DROAG‘ $4,000.00 $25,301.38 $1,819.40 $27,481.98 Quincenal 2Q Oct. 2015
SUBSRIA. EJ AGUA POT., )
318 SUBSTARIO AGUA PBLE, DJE Y SAN AR T AR $4,000.00 $25,301.38 $1,819.40 $27,481.98 Quincenal 2Q Oct. 2015
204 DIR GRAL PLAN, ESTUDIOS Y PROY DIR. GRA;&ZLYAE'E’TE)SST UDIOS Y $3,500.00 $15,271.48 $1,286.39 $17,485.09 Quincenal 2Q Oct. 2015
279 DIR GRAL INFRA HID Y PROT INUN P35 E s NS LSRR $3,500.00 $15,271.48 $1,286.39 $17,485.09 Quincenal 2Q Oct. 2015
CONTRA INUND
. DIRECCION GENERAL
310 DIR.GRAL. JURIDICO R Cjcu?ziofc A RA $3,500.00 $15,271.48 $1,935.44 $16,836.04 Quincenal 2Q Oct. 2015
315 DIR. GRAL. AGUA POTABLE Y DREN DE GRALI'DQEE: :J:OTABLE Y $3,500.00 $15,271.48 $1,286.39 $17,485.09 Quincenal 2Q Oct. 2015
363 DIR. GRAL. ADMON. DIR. GRAL. ADMINISTRACION $3,500.00 $15,309.73 $1,922.64 $16,887.09 Quincenal 2Q Oct. 2015
DIR GRAL DE SANEAM Y DIR. GRAL. SANEAM. Y .
365 SEERAEN ST $3,500.00 $15,271.48 $1,286.39 $17,485.09 Quincenal 2Q Oct. 2015
361 COMISARIO COMISARIA $3,000.00 $10,420.00 $930.68 $12,489.32 Quincenal 2Q Oct. 2015
309 SECRETARIO PARTICULAR SECRETARIA PARTICULAR $3,000.00 $10,418.88 $930.68 $12,488.20 Quincenal 2Q Oct. 2015
DIR. L. PLAN, ESTUD
326 ASESOR "C" IR. GRAL. PLAN, ESTUDIOS ¥ $3,000.00 $5,446.69 $958.34 $7,488.35 Quincenal 2Q Oct. 2015
PROYECTOS
186 DIRECTOR DE AREA "A" D'RECF&?{?'DiiNERAL $2,500.00 $9,155.84 $2,738.47 $8,917.37 Quincenal 2Q Oct. 2015
225 DIRECTOR DE AREA "A" DIR. GoRPAELﬁ :g'gENAM' Y $2,500.00 $9,155.84 $664.07 $10,991.77 Quincenal 2Q Oct. 2015
. DIR. GRAL. INFR HIDR Y PROT )
322 DIRECTOR DE AREA "A AR VU $2,500.00 $9,109.57 $617.32 $10,992.25 Quincenal 2Q Oct. 2015
340 DIRECTOR DE AREA "A" DIR. GRAL. ADMINISTRACION $2,500.00 $9,109.09 $1,340.18 $10,268.91 Quincenal 2Q Oct. 2015
323 DIRECTOR DE AREA "B" 2R AL e IR $2,500.00 $8,113.00 $617.32 $9,995.68 Quincenal 2Q Oct. 2015
PROYECTOS
325 DIRECTOR DE AREA "B" DIR. GRAL. ADMINISTRACION $2,500.00 $8,109.57 $1,707.92 $8,901.65 Quincenal 2Q Oct. 2015
336 DIRECTOR DE AREA "B" DIR. GRALI'DQEEIJ :J:OTABLE Y $2,500.00 $8,100.61 $1,332.98 $9,267.63 Quincenal 2Q Oct. 2015
408 DIRECTOR DE AREA "B" DIR. GRALI')QS;J :JEOTABLE Y $2,500.00 $8,108.59 $617.32 $9,991.27 Quincenal 2Q Oct. 2015
321 PROFESIONISTA B "C" DIRECCION GENERAL $3,000.00 $5,420.26 $930.74 $7,489.52 Quincenal 2Q Oct. 2015
—

Deja Huella y
iCUIDA DE ELLA!
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L

a
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MORELOS

CLAVE PUESTO UNIDAD SUELDO COMPEN- DEDUCCIONES SUELDO PERIODO ACTUALIZACION
ADMINISTRATIVA BRUTO SACIONES NETO (FECHA)

352

390

366
214

287

290

349

164
294
304
339
374

381

385
409
362
378
201

238
48
146

153
162

PROFESIONISTA B "C"

PROFESIONISTA B "C"

SUBDIRECTOR "A"
SUBDIRECTOR "B"

SUBDIRECTOR "B"

SUBDIRECTOR "B"

SUBDIRECTOR "B"

SUBDIRECTOR "C"
SUBDIRECTOR "C"
SUBDIRECTOR "C"
SUBDIRECTOR "C"
SUBDIRECTOR "C"

SUBDIRECTOR "C"

SUBDIRECTOR "C"
SUBDIRECTOR "C"
TECNICO PROFESIONAL "B"
TECNICO PROFESIONAL "C"

JEFE DE DEPARTAMENTO "A"

JEFE DE DEPARTAMENTO "A"
JEFE DE DEPARTAMENTO "B"
JEFE DE DEPARTAMENTO "B"

JEFE DE DEPARTAMENTO "B"
JEFE DE DEPARTAMENTO "B"

JURIDICA
SUBSRIA. EJ INFRA. HIDROAG.
Y PROT. INUN
DIR. GRAL. PLAN, ESTUDIOS Y
PROYECTOS
DIR. GRAL. ADMINISTRACION
DIR. GRAL. ADMINISTRACION
SUBSRIA. EJ AGUA POT.,
DRENAJE Y SANEAM.
DIR. GRAL. PLAN, ESTUDIOS Y
PROYECTOS
DIR. GRAL. PLAN, ESTUDIOS Y
PROYECTOS
DIR. GRAL. ADMINISTRACION
DIR. GRAL. ADMINISTRACION
COMISARIA
DIR. GRAL. ADMINISTRACION
COMISARIA
DIR. GRAL. SANEAM. Y
OPERACION
DIR. GRAL. SANEAM. Y
OPERACION
DIR. GRAL. ADMINISTRACION
DIR. GRAL. AGUA POTABLE Y
DRENAJE
DIR. GRAL. ADMINISTRACION
DIR. GRAL. PLAN, ESTUDIOS Y
PROYECTOS
DIR. GRAL. AGUA POTABLE Y
DRENAJE
DIR. GRAL. ADMINISTRACION
DIR. GRAL. SANEAM. Y
OPERACION
DIR. GRAL. ADMINISTRACION
DIR. GRAL. ADMINISTRACION

$2,500.00

$2,500.00

$2,000.00
$2,000.00

$2,000.00
$2,000.00

$2,000.00

$2,000.00
$2,000.00
$2,000.00
$2,000.00
$2,000.00

$2,000.00

$2,000.00
$2,000.00
$2,000.00
$2,000.00
$1,180.37

$1,180.35
$1,180.35
$1,180.37

$1,180.35
$1,180.35

==

\

Deja Huella y
iCUIDA DE ELLA!

$7,109.57

$5,609.57

$6,752.32
$5,751.81

$5,752.77
$5,752.32

$5,252.77

$4,234.79
$4,234.79
$4,251.75
$4,234.35
$4,234.79

$4,234.79

$4,233.84
$4,233.84
$5,752.32
$3,351.81
$4,852.03

$4,852.03
$3,852.03
$3,852.03

$3,069.65
$3,852.03

$2,859.68

$617.32

$257.86
$2,410.58

$982.12
$2,290.16

$257.86

$964.43
$1,244.41

$257.80
$2,109.89

$239.61

$964.43

$239.61
$239.61
$257.86
$2,842.22
$36.18

$1,405.96
$1,382.89
$36.18

$1,070.63
$1,524.02

$6,749.89

$7,492.25

$8,494.46
$5,341.23

$6,770.65
$5,462.16

$6,994.91

$5,270.36
$4,990.38
$5,993.95
$4,124.46
$5,995.18

$5,270.36

$5,994.23
$5,994.23
$7,494.46
$2,509.59
$5,996.22

$4,626.42
$3,649.49
$4,996.22

$3,179.37
$3,508.36

Quincenal

Quincenal

Quincenal
Quincenal

Quincenal

Quincenal

Quincenal

Quincenal
Quincenal
Quincenal
Quincenal
Quincenal

Quincenal

Quincenal
Quincenal
Quincenal
Quincenal

Quincenal

Quincenal
Quincenal
Quincenal

Quincenal
Quincenal

2Q Oct.

2Q Oct.

2Q Oct.
2Q Oct.

2Q Oct.

2Q Oct.

2Q Oct.

2Q Oct.
2Q Oct.
2Q Oct.
2Q Oct.
2Q Oct.

2Q Oct.

2Q Oct.
2Q Oct.
2Q Oct.
2Q Oct.
2Q Oct.

2Q Oct.
2Q Oct.
2Q Oct.

2Q Oct.
2Q Oct.

2015

2015

2015
2015

2015

2015

2015

2015
2015
2015
2015
2015

2015

2015
2015
2015
2015
2015

2015
2015
2015

2015
2015



CEAGUA

Comision

MORELOS | gstatal del Agua

PODER EJECUTIVO

COMISION ESTATAL DEL AGUA

CEAGUA
DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION

OE1.SUELDO, SALARIO Y REMUNERACIONES

periodo: SEGUNDA QUINCENA OCTUBRE 2015

L

a

VISION

MORELOS

CLAVE PUESTO UNIDAD SUELDO COMPEN- DEDUCCIONES SUELDO PERIODO ACTUALIZACION
ADMINISTRATIVA BRUTO SACIONES NETO (FECHA)

282
357

383

1717
20294
285
302

376
388
398

303
372
69

132

360

367

1779

391

136

353

384
387

JEFE DE DEPARTAMENTO "B"
JEFE DE DEPARTAMENTO "B"

JEFE DE DEPARTAMENTO "B"

JEFE DE DEPARTAMENTO "B"

JEFE DE DEPARTAMENTO "B"
JEFE DE DEPARTAMENTO "B"
JEFE DE DEPARTAMENTO "B"
JEFE DE DEPARTAMENTO "C"

JEFE DE DEPARTAMENTO "C"
JEFE DE DEPARTAMENTO "C"
COORDINADOR DE AREA "A"

AUXILIAR TECNICO "A"
AUXILIAR TECNICO "A"
AUXILIAR TECNICO "B"

AUXILIAR TECNICO "B"
AUXILIAR TECNICO "B"
AUXILIAR TECNICO "B"
AUXILIAR TECNICO "B"
AUXILIAR TECNICO "C"
SUPERVISOR DE OBRA "A"
SUPERVISOR DE OBRA "A"

SUPERVISOR DE OBRA "A"

SUPERVISOR DE OBRA "A"

DIR. GRAL. ADMINISTRACION
DIR. GRAL. ADMINISTRACION
SUBSRIA. EJ INFRA. HIDROAG.
Y PROT. INUN
DIR. GRAL. INFR HIDR Y PROT
CONTRA INUND
DIR. GRAL. ADMINISTRACION
DIR. GRAL. ADMINISTRACION
DIR. GRAL. ADMINISTRACION
DIR. GRAL. ADMINISTRACION
DIR. GRAL. AGUA POTABLE Y
DRENAJE
DIR. GRAL. ADMINISTRACION
DIR. GRAL. SANEAM. Y
OPERACION
SECRETARIA PARTICULAR
DIR. GRAL. ADMINISTRACION
SECRETARIA EJECUTIVA
SUBSRIA. EJ AGUA POT.,
DRENAJE Y SANEAM.
SUBSRIA. EJ INFRA. HIDROAG.
Y PROT. INUN
DIRECCION GENERAL
JURIDICA
DIR. GRAL. PLAN, ESTUDIOS Y
PROYECTOS
SUBSRIA. EJ INFRA. HIDROAG.
Y PROT. INUN
DIR. GRAL. AGUA POTABLE Y
DRENAJE
DIR. GRAL. INFR HIDR Y PROT
CONTRA INUND
DIR. GRAL. SANEAM. Y
OPERACION
DIR. GRAL. SANEAM. Y

$1,180.35
$1,180.35

$1,180.37

$1,180.35

$1,180.35
$1,180.35
$1,180.35
$1,180.35

$1,180.35
$1,180.35
$1,125.00

$1,125.00
$1,125.00
$1,125.00

$1,125.00
$1,125.00
$1,125.00
$1,125.00
$1,125.00
$1,300.00
$1,125.00

$1,125.00
$1,125.00

Deja Huella y
iCUIDA DE ELLA!

$3,852.03 $1,380.12
$3,527.03 $1,619.65
$4,852.03 $36.18
$3,852.03 $36.16
$3,852.03 $1,048.53
$3,852.03 $1,385.15
$3,602.03 $36.16
$2,852.03 $2,753.68
$2,852.50 -$24.31
$3,144.53 $1,888.35
$5,394.12 $1,880.61
$4,875.00 $243.85
$4,667.89 $639.93
$4,205.00 $2,978.63
$4,075.22 $1,548.37
$4,167.89 $1,022.15
$4,167.89 $976.55
$4,167.89 $298.17
$3,166.90 $2,892.16
$2,561.02 $298.26
$4,907.87 $298.17
$5,167.89 $298.17
$5,167.89 $1,022.43

$3,652.26
$3,087.73

$5,996.22

$4,996.22

$3,983.85
$3,647.23
$4,746.22
$1,278.70

$4,057.16
$2,436.53
$4,638.51

$5,756.15
$5,152.96
$2,351.37

$3,651.85
$4,270.74
$4,316.34
$4,994.72
$1,399.74
$3,562.76
$5,734.70

$5,994.72
$5,270.46

Quincenal
Quincenal

Quincenal

Quincenal

Quincenal
Quincenal
Quincenal
Quincenal

Quincenal
Quincenal
Quincenal

Quincenal
Quincenal
Quincenal

Quincenal

Quincenal

Quincenal

Quincenal

Quincenal

Quincenal

Quincenal

Quincenal

Quincenal

2Q Oct.
2Q Oct.

2Q Oct.

2Q Oct.

2Q Oct.
2Q Oct.
2Q Oct.
2Q Oct.

2Q Oct.
2Q Oct.
2Q Oct.

2Q Oct.
2Q Oct.
2Q Oct.

2Q Oct.

2Q Oct.

2Q Oct.

2Q Oct.

2Q Oct.

2Q Oct.

2Q Oct.

2Q Oct.
2Q Oct.

2015
2015

2015

2015

2015
2015
2015
2015

2015
2015
2015

2015
2015
2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015
2015
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Comision

MORELOS | gstatal del Agua

PODER EJECUTIVO

COMISION ESTATAL DEL AGUA
CEAGUA

DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION
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periodo: SEGUNDA QUINCENA OCTUBRE 2015

L

a

VISION

MORELOS

CLAVE PUESTO UNIDAD SUELDO COMPEN- DEDUCCIONES SUELDO PERIODO ACTUALIZACION
ADMINISTRATIVA BRUTO SACIONES NETO (FECHA)

392

405

406

1649

286

371

379

1677

410

411

402
1595
65

134

210
288
320

329
344
359

370

SUPERVISOR DE OBRA "A"
SUPERVISOR DE OBRA "A"
SUPERVISOR DE OBRA "A"
SUPERVISOR DE OBRA "A"
SUPERVISOR DE OBRA "B"
SUPERVISOR DE OBRA "B"
SUPERVISOR DE OBRA "B"
SUPERVISOR DE OBRA "B"
SUPERVISOR DE OBRA "C"

SUPERVISOR DE OBRA "C"

AUDITOR "A"
AUDITOR "A"
TECNICO EJECUTIVO "A"

TECNICO EJECUTIVO "A"

TECNICO EJECUTIVO "A"
TECNICO EJECUTIVO "A"
TECNICO EJECUTIVO "A"

TECNICO EJECUTIVO "A"
TECNICO EJECUTIVO "A"

TECNICO EJECUTIVO "A"

TECNICO EJECUTIVO "A"

OPERACION
DIR. GRAL. PLAN, ESTUDIOS Y
PROYECTOS
DIR. GRAL. AGUA POTABLE Y
DRENAJE
DIR. GRAL. AGUA POTABLE Y
DRENAJE
DIR. GRAL. AGUA POTABLE Y
DRENAJE
DIR. GRAL. AGUA POTABLE Y
DRENAIJE
DIR. GRAL. INFR HIDR Y PROT
CONTRA INUND
DIR. GRAL. AGUA POTABLE Y
DRENAIJE
DIR. GRAL. AGUA POTABLE Y
DRENAJE
DIR. GRAL. PLAN, ESTUDIOS Y
PROYECTOS
DIR. GRAL. PLAN, ESTUDIOS Y
PROYECTOS
COMISARIA
COMISARIA
DIR. GRAL. ADMINISTRACION

DIR. GRAL. ADMINISTRACION

SECRETARIA PARTICULAR
DIR. GRAL. ADMINISTRACION
SECRETARIA EJECUTIVA
DIR. GRAL. INFR HIDR Y PROT
CONTRA INUND
DIR. GRAL. ADMINISTRACION
DIR. GRAL. PLAN, ESTUDIOS Y
PROYECTOS
DIR. GRAL. INFR HIDR Y PROT
CONTRA INUND

$1,125.00
$1,125.00
$1,125.00
$1,294.20
$1,294.20
$1,125.00
$1,125.00
$1,294.20
$1,125.00

$1,125.00

$1,278.90
$1,278.90
$1,400.00

$1,309.05

$1,300.00
$1,400.00
$1,400.00

$2,330.55
$1,400.00
$1,400.00

$1,400.00

p—i)

\

Deja Huella y
iCUIDA DE ELLA!

$5,166.90
$5,167.89
$5,167.89
$2,955.80
$4,071.45
$4,167.45
$4,167.92
$4,071.45
$3,165.84

$3,165.84

$2,631.10
$2,631.10
$2,850.00

$2,940.95

$2,450.00
$2,850.00
$2,850.00

$1,669.45
$2,600.00
$2,600.00

$2,850.00

$298.17
$298.20
$298.20
$1,418.25
$372.72
$298.17
$298.20
$372.72
$298.20

$298.20

$304.54
$304.54
$3,027.92

$1,476.75

$281.99
$1,102.32
$1,142.03

$1,302.74
$322.87
$584.57

$1,100.92

$5,993.73
$5,994.69
$5,994.69
$2,831.75
$4,992.93
$4,994.28
$4,994.72
$4,992.93
$3,992.64

$3,992.64

$3,605.46
$3,605.46
$1,222.08

$2,773.25

$3,468.01
$3,147.68
$3,107.97

$2,697.26
$3,677.13
$3,415.43

$3,149.08

Quincenal

Quincenal

Quincenal

Quincenal

Quincenal

Quincenal

Quincenal

Quincenal

Quincenal

Quincenal

Quincenal
Quincenal
Quincenal

Quincenal

Quincenal
Quincenal
Quincenal

Quincenal
Quincenal

Quincenal

Quincenal

2Q Oct.

2Q Oct.

2Q Oct.

2Q Oct.

2Q Oct.

2Q Oct.

2Q Oct.

2Q Oct.

2Q Oct.

2Q Oct.

2Q Oct.
2Q Oct.
2Q Oct.

2Q Oct.

2Q Oct.
2Q Oct.
2Q Oct.

2Q Oct.
2Q Oct.
2Q Oct.

2Q Oct.

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015
2015
2015

2015

2015
2015
2015

2015
2015
2015

2015
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L

a

VISION
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CLAVE PUESTO UNIDAD SUELDO COMPEN- DEDUCCIONES SUELDO PERIODO ACTUALIZACION
ADMINISTRATIVA BRUTO SACIONES NETO (FECHA)

412

1605

221
274
275
332
348

105

237
331

342

380

382
400
401

283

305
351

389
397
239

395

328

196

TECNICO EJECUTIVO "A"

TECNICO EJECUTIVO "A"

TECNICO EJECUTIVO "A"
TECNICO EJECUTIVO "A"
TECNICO EJECUTIVO "A"
TECNICO EJECUTIVO "A"
TECNICO EJECUTIVO "A"

TECNICO EJECUTIVO "B"

TECNICO EJECUTIVO "B"
TECNICO EJECUTIVO "B"

TECNICO EJECUTIVO "B"

TECNICO EJECUTIVO "B"

TECNICO EJECUTIVO "B"
TECNICO EJECUTIVO "B"
TECNICO EJECUTIVO "B"

TECNICO EJECUTIVO "C"

TECNICO EJECUTIVO "C"
TECNICO EJECUTIVO "C"

TECNICO EJECUTIVO "C"
TECNICO EJECUTIVO "C"

ABOGADO "A"

ABOGADO "A"

OFICIAL ESPECIALIZADO "A"

OPERADOR TECNICO "B"

DIR. GRAL. AGUA POTABLE Y
DRENAJE
DIR. GRAL. SANEAM. Y
OPERACION
DIR. GRAL. ADMINISTRACION
DIR. GRAL. ADMINISTRACION
DIR. GRAL. ADMINISTRACION
DIR. GRAL. ADMINISTRACION
DIR. GRAL. ADMINISTRACION
DIR. GRAL. AGUA POTABLE Y
DRENAJE
SECRETARIA PARTICULAR
SECRETARIA PARTICULAR
DIR. GRAL. PLAN, ESTUDIOS Y
PROYECTOS
DIR. GRAL. PLAN, ESTUDIOS Y
PROYECTOS
DIR. GRAL. ADMINISTRACION
DIR. GRAL. ADMINISTRACION
COMISARIA
DIR. GRAL. AGUA POTABLE Y
DRENAJE
DIR. GRAL. ADMINISTRACION
SECRETARIA PARTICULAR
DIR. GRAL. PLAN, ESTUDIOS Y
PROYECTOS
SECRETARIA PARTICULAR
DIRECCION GENERAL
JURIDICA
DIRECCION GENERAL
JURIDICA
DIR. GRAL. AGUA POTABLE Y
DRENAJE
DIR. GRAL. AGUA POTABLE Y
DRENAJE

$1,400.00

$1,225.80

$1,200.00
$1,200.00
$1,200.00
$1,200.00
$1,400.00

$1,200.00

$1,200.00
$1,556.24

$1,200.00

$1,200.00

$1,200.00
$1,200.00
$1,200.00

$1,200.00

$1,200.00
$1,200.00

$1,200.00
$1,162.50
$1,400.00

$1,400.00
$1,556.24

$1,072.62

==

\

Deja Huella y
iCUIDA DE ELLA!

$2,850.00 $2,006.70
$2,635.22 $1,033.47
$2,650.00 $1,349.23
$2,650.00 $2,185.14
$3,050.00 $1,571.87
$2,800.00 $869.34
$2,850.00 $3,871.82
$2,050.00 $169.29
$2,300.00 $583.09
$1,943.76 $1,229.89
$2,300.00 $220.82
$2,300.00 $220.82
$2,300.00 $1,380.50
$2,300.00 $868.34
$2,050.00 $169.29
$1,800.00 $857.76
$1,800.00 $773.57
$1,800.00 $132.66
$1,800.00 $856.64
$867.45 -$9.42
$2,850.00 $2,010.65
$2,850.00 $1,725.24
$1,193.76 $1,431.48
$886.15 $1,208.56

$2,243.30

$2,827.55

$2,500.77
$1,664.86
$2,678.13
$3,130.66
$378.18

$3,080.71

$2,916.91
$2,270.11

$3,279.18

$3,279.18

$2,119.50
$2,631.66
$3,080.71

$2,142.24

$2,226.43
$2,867.34

$2,143.36
$2,039.37
$2,239.35

$2,524.76
$1,318.52

$750.21

Quincenal

Quincenal

Quincenal
Quincenal
Quincenal
Quincenal
Quincenal

Quincenal

Quincenal
Quincenal

Quincenal

Quincenal

Quincenal
Quincenal
Quincenal

Quincenal

Quincenal
Quincenal

Quincenal
Quincenal

Quincenal

Quincenal

Quincenal

Quincenal

2Q Oct.

2Q Oct.

2Q Oct.
2Q Oct.
2Q Oct.
2Q Oct.
2Q Oct.

2Q Oct.

2Q Oct.
2Q Oct.

2Q Oct.

2Q Oct.

2Q Oct.
2Q Oct.
2Q Oct.

2Q Oct.

2Q Oct.
2Q Oct.

2Q Oct.
2Q Oct.
2Q Oct.

2Q Oct.

2Q Oct.

2Q Oct.

2015

2015

2015
2015
2015
2015
2015

2015

2015
2015

2015

2015

2015
2015
2015

2015

2015
2015

2015
2015
2015

2015

2015

2015



COMISION ESTATAL DEL AGUA

i

CEAGUA VIITE
MORELOS | £<raea del Agua CEAGUA S
DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION GI\G%EEJLOS

OE1.SUELDO, SALARIO Y REMUNERACIONES

periodo: SEGUNDA QUINCENA OCTUBRE 2015

CLAVE PUESTO UNIDAD SUELDO COMPEN- DEDUCCIONES SUELDO PERIODO ACTUALIZACION
ADMINISTRATIVA BRUTO SACIONES NETO (FECHA)

TECNICO OPERATIVO "A" BASE DIR. GRAL. ADMINISTRACION $1,400.00 $2,880.00 $1,719.65 $2,560.35 Quincenal 2Q Oct. 2015
394 TECNICO OPERATIVO "A" BASE DIR. GRAL. ADMINISTRACION $1,400.00 $2,600.00 $1,197.13 $2,802.87 Quincenal 2Q Oct. 2015
. . SUBSRIA. EJ AGUA POT., :
1612 TECNICO OPERATIVO "A" BASE DRENAJE Y SANEAM. $1,300.00 $2,710.00 $1,291.67 $2,718.33 Quincenal 2Q Oct. 2015
17915 TECNICO OPERATIVO "A" BASE DIR. GRAL. ADMINISTRACION $2,633.01 $1,643.59 $1,738.23 $2,538.37 Quincenal 2Q Oct. 2015
206 TECNICO OPERATIVO "B" BASE DIR. GRAL. ADMINISTRACION $2,633.01 $1,601.59 $2,930.71 $1,303.89 Quincenal 2Q Oct. 2015
293 TECNICO OPERATIVO "C" BASE DIR. GRAL. ADMINISTRACION $1,186.00 $2,314.00 $1,161.47 $2,338.53 Quincenal 2Q Oct. 2015
399 OFICIAL DE MANTTO. "A" BASE DIR. GRAL. ADMINISTRACION $1,165.90 $1,710.61 $478.00 $2,398.51 Quincenal 2Q Oct. 2015
403 OFICIAL DE MANTTO. "A" BASE DIR. GRAL. ADMINISTRACION $1,165.90 $1,667.28 $112.14 $2,721.04 Quincenal 2Q Oct. 2015
262 OFICIAL DE MANTTO. "A" BASE Rl GOR'QI;R':Q:\CI)%AM' i $1,235.00 $1,872.11 $464.18 $2,642.93 Quincenal 2Q Oct. 2015
264 OFICIAL DE MANTTO. "C" BASE 2 G(;A;k:égilAM L $1,161.84 $1,564.97 $1,263.01 $1,463.80 Quincenal 2Q Oct. 2015
335 ASISTENTE ADMVO. "A" BASE 2l G;OR:;IR:égE\]AM i $1,217.90 $1,885.68 $876.14 $2,227.44 Quincenal 2Q Oct. 2015
241 VIGILANTE "C" BASE DIR. GRAL. ADMINISTRACION $1,090.80 $1,414.86 $1,110.52 $1,395.14 Quincenal 2Q Oct. 2015
263 CHOFER "B" BASE DI (AL BARTEAYL Y $1,198.19 $1,098.18 $642.43 $1,653.94 Quincenal 2Q Oct. 2015
OPERACION
ELABORO AUTORIZO
LIC. ENRIQUE CUEVAS ZAPATA LIC. LISSETTE DIAZ CRESPO
SUBDIRECTOR DE RECURSOS HUMANOS DIRECTOR DE AREA DE RECURSOS HUMANOS
Y CONTROL PATRIMONIAL
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